
 
 

 

Warszawa, dnia 31 stycznia 2022 r. 

Poz. 8 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie kontroli zarządczej 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 55) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 5 wyrazy „departament lub biuro” zastępuje się wyrazami „departament, biuro lub Centrum 

Transformacji Cyfrowej”; 

2) w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. BM, na podstawie propozycji zadań i mierników do planu działalności Ministra na następny rok 

kalendarzowy, sporządza projekt planu działalności Ministra na następny rok kalendarzowy i przekazuje go 

do zaopiniowania dyrektorom, a następnie uzgadnia projekt z członkami Kierownictwa Ministerstwa. 

3. BM, w terminie do dnia 20 października, przekazuje do akceptacji Ministra uzgodniony projekt planu 

działalności Ministra na następny rok kalendarzowy.”; 

3) w § 12 w ust. 2 wyrazy „w terminie 14 dni od dnia otrzymania od komórek organizacyjnych” zastępuje się 

wyrazami „po przekazaniu przez wszystkie komórki organizacyjne, w terminach określonych w ust. 1,”; 

4) w § 13 w ust. 3 wyrazy „do dnia 31 lipca oraz do dnia 31 października” zastępuje się wyrazami „po 

przekazaniu przez wszystkich dyrektorów informacji, o których mowa w ust. 2, w terminach określonych 

w tym przepisie”; 

5) w § 14 w ust. 3 skreśla się wyrazy „w terminie do dnia 31 marca,”. 

                                                             
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działami administracji rządowej – oświata i wychowanie oraz szkolnictwo wyższe i nauka, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 8 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




